Honda Civic 5D (8, ¢ 2006-2011 rr.; 1.8-140 n.c.)

apt. 1005 CARBON
Engine safeguard

Made in fiberglass

Installation instruction

9 10 11 12 13 14 15 16
English Pycckuii

2, 4 - front bolt-hooks M10 L42 H45 2, 4 - nepegHue wnunbky ¢ 3armbom M10 L42 H45
3, 4 - back nut-hooks M10 L23 6, 8 - 3agHNe MOHTaxHble ckobbl M10 L23

5, 7 - spacers 22x22 5, 7 - npocTtaBku 22x22

14, 16 - bolts M10x50 14, 16 - 6onTbl M10x50

10, 12 - nuts M10 10, 12 - raiku M10

1, 3 - nuts M10 (low) 1, 3 -raikn M10 H4.5 (H13kue)

9, 11, 13, 15 - spacers 10x30 9,11, 13, 15 - wanbwel 10x30

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coeannennii M10 He 0osiee 2,5 Krem
[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka i MOHTa)Ke 3aIlUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCTI0JIH30BaTh rPa@UTOBYIO MJIM aHAJIOTHYHYIO CMa3Ky.
[IpousBoauTens BlipaBe BHOCUTh U3MEHEHUS B KOHCTPYKIUIO 3aIMTHI.




Honda Civic 8D (8, ¢ 2006-2011 rr.; 1.8-140 n.c.)
apt. 1005 CARBON
3anuTa yCcTaHABIMBAETCS MMOBEPX IITATHOTO MbUIbHUKA U MOBEPX TEILIOBOIO dKpaHa.

MecTa KperieHns 3aUThI

TR TS

IE

I[J'Iﬂ YCTaHOBKH KPCIICIKaA HCO6XOI[I/IMO CHATD erHHeHI/Iﬂ HepeHHeﬁ JacCcTu.

TCIUIOBOM 5KpaH 1 BRIBCPHYTH BUHTBI VCTaHOBUTH MINUILKH U 3a()MKCUPOBATH
KPEIUIEHUS NBUILHUKA. X HUSKOM MO

BbIBEPHYTb BUHTDbI

Kpenienus 3aiHeu 4acTu.
OTOBUHYTH MBUIBHUK W YCTAHOBUTH CKOOBI B
yKa3aHHbIE MecTa (MecTa KperIeHHs
‘kiionioB’). [locne ycTaHoBKU Kpemnexa
TEIUIOBOM 2KpaH BEPHYTh HA MECTO, BUHTHI
KPETUICHHUS TBUTbHUKA 3aTSHYTh.




